momento en que se extinguirá la relación laboral. 

La jornada de trabajo, a tiempo parcial, será de lunes a jueves en horario de 16:00 a 21:00 y los viernes de 16:00 a 
20:00, con un total de 24 horas semanales.  

El sueldo será el establecido por ley, por un importe total de mil trescientos setenta y siete con veintiséis euros (1.377, 
26 euros) mensuales, en equivalencia con la profesora a la que sustituye.  

Para los profesores seleccionados para la bolsa, en el supuesto de que se formalice su contratación, el salario será el 
equivalente al profesor/a que sustituya. 

El contrato laboral se regirá por el convenio del personal laboral del Ayuntamiento de Granada.